
Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

Akademickie Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza 

I eliminacja Ligi Mazowsza 2014

13.04.2014

TKKF Podkowa

Konkurs nr 1 "open", Kuce, dokładności, wys. 50/60 cm Godz. 9.00

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. 1,3

2 Michalina Nowak nz Nurek g. D 1

3 Małgorzata Głuchowska nz Kaprys gr. 1

4 Ewa Siara nz Filozofia gr. D 1

5 Ewa Strzeszewska M 03 nz Inn gr. B 1,1

6 Michalina Skonieczna JM 99 nz Paprotka gr. 1,1

7 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 1,1

8 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Lord Lancelot gr. 1,1,3

9 Ewa Strzeszewska M 03 nz Inn gr. B 1,1

10 Michalina Skonieczna JM 99 nz Paprotka gr. 1,1

11 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 1,1

12 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Lord Lancelot gr. 1,1,3

13 Aleksandra Sypuła nz Nurek g. D 1

14 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 1,2

15 Natalia Ledzion J 97 nz Daisy gr. 1,2

16 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 1,2,3

17 Agnieszka Batorska JM 01 bpk MAZ Gardenia gr. 1,2,3

18 Maria Badowska JM 00 bpk MAZ Spiky gr. 1,3,3

19 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Sugar Boy gr. 1,3



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

Akademickie Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza 

I eliminacja Ligi Mazowsza 2014

13.04.2014

TKKF Podkowa

Konkurs nr 2 "open", Debiuty, dokładności, wys. 60/70 cm Godz. 10.00

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Weronika Buchcar J 96 JKS Pogórze Glinnik Zaborowski Jaris 2

2 Natalia Ledzion J 97 nz Daisy gr. 1,2

3 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 1,2

4 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 1,2,3

5 Agnieszka Batorska JM 01 bpk MAZ Gardenia gr. 1,2,3

6 Kamila Kozon nz Baskonia 2

7 Katarzyna Booth MJ 94 nz Desiree 2

8 Michalina Skonieczna JM 99 nz Kaprys gr. 2

9 Aleksandra Gierz JM 02 nz Marica gr. 2,2

10 Julia Radzka J 99 nz Basko B 2,2

11 Karolina Chodkiewicz S nz Livello 2,2

12 Martyna Olejnik JM 99 nz Jaris 2,2

13 Aleksandra Gierz JM 02 nz Marica gr. 2,2

14 Julia Radzka J 99 nz Basko B 2,2

15 Karolina Chodkiewicz S nz Livello 2,2

16 Martyna Olejnik JM 99 nz Jaris 2,2

17 Dominika Tomkiel JM 02 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Aztek gr. B 2,3

18 Wiktoria Huber JM 00 KU AZS PW Warszawa Black Star gr. D 2,3

19 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. 2,3

20 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C 2,3

21 Iwona Pallasek S bpk MAZ Foresta 2,2,4

22 Agata Bielawska nz Brawa 2,4

23 Dominika Pawlak nz Fuks 2,4

24 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ Syriana 2,4

25 Iwona Pallasek S bpk MAZ Foresta 2,2,4

26 Julia Kuszelewska nz Rokita 2,2,4

27 Laura Radziszewska JM 01 bpk MAZ Danlop 2,4,4

28 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 2,4,4

29 Alicja Tropiło JM 01 bpk MAZ Sagar 2,4,4

30 Julia Kuszelewska nz Rokita 2,2,4



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

Akademickie Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza 

I eliminacja Ligi Mazowsza 2014

13.04.2014

TKKF Podkowa

Konkurs nr 3, Kuce, dokładności, wys. 80 cm Godz. 11.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Ewita gr. D 3,4

2 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Sugar Boy gr. 1,3

3 Maria Badowska JM 00 bpk MAZ Spiky gr. 1,3,3

4 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Lord Lancelot gr. 1,1,3

5 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 1,2,3

6 Agnieszka Batorska JM 01 bpk MAZ Gardenia gr. 1,2,3

7 Maria Badowska JM 00 bpk MAZ Spiky gr. 1,3,3

8 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C 2,3

9 Wiktoria Huber JM 00 KU AZS PW Warszawa Black Star gr. D 2,3

10 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. 2,3

11 Dominika Tomkiel JM 02 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Aztek gr. B 2,3

12 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. 3,3,4

13 Aleksandra Guzik JM 99 nz Filozofia gr. D 3

14 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 3,4

15 Paulina Szymczak MJ 94 nz Tomir gr. D 3,4

16 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr.r. 3,3,4

17 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 3,5

18 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. 1,3



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

Akademickie Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza 

I eliminacja Ligi Mazowsza 2014

13.04.2014

TKKF Podkowa

Konkurs nr 4, "open" klasa LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm Godz. 12.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Agnieszka Sulińska nz Baśka gr. 4,4

2 Agata Jankowska nz Bronx gr. 4,4

3 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 3,4

4 Paulina Szymczak MJ 94 nz Tomir gr. D 3,4

5 Agnieszka Sulińska nz Baśka gr. 4,4

6 Agata Jankowska nz Bronx gr. 4,4

7 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Ewita gr. D 3,4

8 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba gr. 3,3,4

9 Iwona Pallasek S bpk MAZ Foresta 2,2,4

10 Julia Kuszelewska nz Rokita 2,2,4

11 Dominika Pawlak nz Fuks 2,4

12 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ Syriana 2,4

13 Alicja Tropiło JM 01 bpk MAZ Sagar 2,4,4

14 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 2,4,4

15 Laura Radziszewska JM 01 bpk MAZ Danlop 2,4,4

16 Agata Bielawska nz Brawa 2,4

17 Alicja Tropiło JM 01 bpk MAZ Sagar 2,4,4

18 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 2,4,4

19 Laura Radziszewska JM 01 bpk MAZ Danlop 2,4,4

20 Konstancja Wasilewska nz Burzan 4,4

21 Justyna Bojar J nz Cajamarka 4,4

22 Aleksandra Kozłowska nz Faktor 4,4

23 Julia Masłosz J 96 nz Acapulco 4,4

24 Konstancja Wasilewska nz Burzan 4,4

25 Justyna Bojar J nz Cajamarka 4,4

26 Aleksandra Kozłowska nz Faktor 4,4

27 Julia Masłosz J 96 nz Acapulco 4,4

28 Marzena Gomółka-Chełmińska S nz Baskonia 4

29 Maciej Markowski S KS SJ Spójnia Warszawa Budrys 4,4

30 Kamil Wiszniewski J 96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 4,4

31 Piotr Piekarczyk S nz Desiree 4,4

32 Zuzanna Królik nz Cent 4,4

33 Maciej Markowski S KS SJ Spójnia Warszawa Budrys 4,4

34 Kamil Wiszniewski J 96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 4,4

35 Piotr Piekarczyk S nz Desiree 4,4

36 Zuzanna Królik nz Cent 4,4

37 Ewa Miller nz Lucyfer 4,4

38 Agata Jankowska nz Dafoxa 4,4

39 Łukasz Lechowicz nz Fleur 4,4

40 Natalia Ledzion J 97 nz Egir 4,4

41 Ewa Miller nz Lucyfer 4,4

42 Agata Jankowska nz Dafoxa 4,4

43 Łukasz Lechowicz nz Fleur 4,4

44 Natalia Ledzion J 97 nz Egir 4,4

45 Bogdan Olbryś J 96 nz Sokół 4,4,5

46 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,5

47 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ Spyro S 4,4

48 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 4,5,5

49 Bogdan Olbryś J 96 nz Sokół 4,4,5

50 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,5



51 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ Spyro S 4,4

52 Magdalena Kącka S MUKJ Kosow Gołaszyn Ragazza 4,5,5

53 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 4,5,5

54 Nina Abboudi nz Dżardża 4,5,5

55 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5

56 Aleksandra Wawrzyńczak JM 00 nz Domino 4,5,5

57 Barbara Ryńska S nz Flirt 4,5,5

58 Dominika Zabielska nz Chili 4,5,5

59 Dominika Pawlak nz Mała Czarna 4

60 Marta Barrington JM 99 bpk MAZ Labrador 4,5

61 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 4,5

62 Monika Grochowska nz Gines 4,5

63 Karolina Jeruć J 1996 JKS Karolina Wararanty M 4,5

64 Sonia Matlak S SKJ Legia-Kozielska Warszawa /UW Gwinea 4,5

65 Magdalena Dobkowska MJ 94 Polski Polo Klub Brochów / UW Huligan 4,5

66 Marta Witos nz / SGGW Accolanda 4,5

67 Magdalena Rusiecka nz Burzan 4,5

68 Dorota Bień S TKKF Podkowa Haldżira 4,5

69 Alicja Smółkowska MJ 94 nz / ? Jantar 4,5

70 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 4,5

71 Oliwia Szustkowska JM 99 bpk MAZ Costa Brawa 4,5

72 Aleksandra Mariańska MJ 95 SJ Szarża Popówek Zarys 4,5

73 Norbert Maciejak S KJ Hippica Polonia Słupno Jowisz 4,5

74 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Lorenso 4,5

75 Marzenna Skowron S nz Dobranocka 4,5

76 Barbara Bombik S nz Atlanta 4,5

77 Jarosław Pogodziński S nz Naomi 4,5

78 Karolina Dąbrowska nz / UKSW Hilaris 4,5

79 Filip Wróblewski nz Mała Czarna 4



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

Akademickie Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza 

I eliminacja Ligi Mazowsza 2014

13.04.2014

TKKF Podkowa

Konkurs nr 5, "open", klasa L, zwykły, wys. 100 cm Godz. 15.30

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Konk.

1 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 3,5

2 Norbert Maciejak S KJ Hippica Polonia Słupno Jowisz 4,5

3 Marzenna Skowron S nz Dobranocka 4,5

4 Bogdan Olbryś J 96 nz Sokół 4,4,5

5 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,5

6 Marta Barrington JM 99 bpk MAZ Labrador 4,5

7 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 4,5

8 Monika Grochowska nz Gines 4,5

9 Karolina Jeruć J 1996 JKS Karolina Wararanty M 4,5

10 Sonia Matlak S SKJ Legia-Kozielska Warszawa /UW Gwinea 4,5

11 Magdalena Dobkowska MJ 94 Polski Polo Klub Brochów / UW Huligan 4,5

12 Marta Witos nz / SGGW Accolanda 4,5

13 Magdalena Rusiecka nz Burzan 4,5

14 Barbara Bombik S nz Dobranocka 5

15 Dorota Bień S TKKF Podkowa Haldżira 4,5

16 Alicja Smółkowska MJ 94 nz / ? Jantar 4,5

17 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 4,5

18 Oliwia Szustkowska JM 99 bpk MAZ Costa Brawa 4,5

19 Aleksandra Mariańska MJ 95 SJ Szarża Popówek Zarys 4,5

20 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Lorenso 4,5

21 Jarosław Pogodziński S nz Naomi 4,5

22 Karolina Dąbrowska nz / UKSW Hilaris 4,5

23 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 4,5,5

24 Magdalena Kącka S MUKJ Kosow Gołaszyn Ragazza 4,5,5

25 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 4,5,5

26 Nina Abboudi nz Dżardża 4,5,5

27 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 4,5,5

28 Magdalena Kącka S MUKJ Kosow Gołaszyn Ragazza 4,5,5

29 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 4,5,5

30 Nina Abboudi nz Dżardża 4,5,5

31 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5

32 Aleksandra Wawrzyńczak JM 00 nz Domino 4,5,5

33 Barbara Ryńska S nz Flirt 4,5,5

34 Dominika Zabielska nz Chili 4,5,5

35 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5

36 Aleksandra Wawrzyńczak JM 00 nz Domino 4,5,5

37 Barbara Ryńska S nz Flirt 4,5,5

38 Dominika Zabielska nz Chili 4,5,5

39 Barbara Bombik S nz Atlanta 4,5

40 Paulina Martynuska S bpk MAZ Bonita Loxley 5,5

41 Hanna Pogodzińska JM 01 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Merido 5,5

42 Zofia Pogodzińska JM 99 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Portos 5,5

43 Filip Wróblewski nz Fuks 5

44 Paulina Martynuska S bpk MAZ Bonita Loxley 5,5

45 Hanna Pogodzińska JM 01 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Merido 5,5

46 Zofia Pogodzińska JM 99 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Portos 5,5

47 Zuzanna Michalska J 98 bpk MAZ Zirusa H 5,5,6

48 Karolina Wawryniuk JM 96 Stow. WKJ Warszawa Don Roberto 5,5,6

49 Olga Grabowska S KJ Dworek Okuniew Filejka gr. D 5,5,6

50 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 5,6



51 Zuzanna Michalska J 98 bpk MAZ Zirusa H 5,5,6

52 Karolina Wawryniuk JM 96 Stow. WKJ Warszawa Don Roberto 5,5,6

53 Olga Grabowska S KJ Dworek Okuniew Filejka gr. D 5,5,6

54 Katarzyna Sorbicka MJ 93 KJ Aromer Józefin Diva Avari 5,6

55 Łukasz Kamiński MJ 95 bpk MAZ Cherrokee 5,6

56 Katarzyna Ceranka S bpk MAZ Killer 5,6

57 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Badera 5,6

58 Norbert Maciejak MJ 91 KJ Hippica Polonia Słupno Łata 5,6



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

Akademickie Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza 

I eliminacja Ligi Mazowsza 2014

13.04.2014

TKKF Podkowa

Konkurs nr 6, klasa P, zwykły, wys. 110 cm Godz. 18.00

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Badera 5,6

2 Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Hip Hop 6,7

3 Zuzanna Michalska J 98 bpk MAZ Zirusa H 5,5,6

4 Karolina Wawryniuk JM 96 Stow. WKJ Warszawa Don Roberto 5,5,6

5 Olga Grabowska S KJ Dworek Okuniew Filejka gr. D 5,5,6

6 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 5,6

7 Katarzyna Sorbicka MJ 93 KJ Aromer Józefin Diva Avari 5,6

8 Norbert Maciejak MJ 91 KJ Hippica Polonia Słupno Łata 5,6

9 Łukasz Kamiński MJ 95 bpk MAZ Cherrokee 5,6

10 Katarzyna Ceranka S bpk MAZ Killer 5,6

11 Weronika Buchcar J 96 JKS Pogórze Glinnik Zaborowski Kolorado W 6,7

12 Maria Pietrusińska MJ 93 KJ Aldragho Piaseczno / UW Elvis 6,7

13 Monika Jaworska S KJ Hippica Polonia Słupno / PW Argo 6,7

14 Antonia Przedpełska JM 00 SJ Poster Piaseczno Feivel 0143 6,7

15 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Cantina 6,7

16 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 6,7

17 Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Diana I 6,7



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

Akademickie Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza 

I eliminacja Ligi Mazowsza 2014

13.04.2014

TKKF Podkowa

Lista Zbiorcza Godz. 18.45

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń

1 Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Diana I 6,7

2 Weronika Buchcar J 96 JKS Pogórze Glinnik Zaborowski Kolorado W 6,7

3 Maria Pietrusińska MJ 93 KJ Aldragho Piaseczno / UW Elvis 6,7

4 Monika Jaworska S KJ Hippica Polonia Słupno / PW Argo 6,7

5 Antonia Przedpełska JM 00 SJ Poster Piaseczno Feivel 0143 6,7

6 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Cantina 6,7

7 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 6,7

8 Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Hip Hop 6,7



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody

Akademickie Mistrzostwa Warszawy i Mazowsza 

I eliminacja Ligi Mazowsza 2014

13.04.2014

TKKF Podkowa

Lista Zbiorcza

LP Imię Nazwisko Ur. Klub Koń Konk.

1 Nina Abboudi nz Dżardża 4,5,5

2 Maria Badowska JM 00 bpk MAZ Spiky gr. 1,3,3

3 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ Syriana 2,4

4 Grażyna Bałtuszys S bpk MAZ Spyro S 4,4

5 Karolina Bar M 04 bpk MAZ Lukrecja gr. A1 1,1

6 Marta Barrington JM 99 bpk MAZ Labrador 4,5

7 Agnieszka Batorska JM 01 bpk MAZ Gardenia gr. 1,2,3

8 Agata Bielawska nz Brawa 2,4

9 Dorota Bień S TKKF Podkowa Haldżira 4,5

10 Justyna Bojar J nz Cajamarka 4,4

11 Barbara Bombik S nz Atlanta 4,5

12 Barbara Bombik S nz Dobranocka 5

13 Katarzyna Booth MJ 94 nz Desiree 2

14 Zofia Brońka JM 01 KJ Szwadron Jazdy RP St. Miłosna Funny Girl gr. C 1,2

15 Weronika Buchcar J 96 JKS Pogórze Glinnik Zaborowski Jaris 2

16 Weronika Buchcar J 96 JKS Pogórze Glinnik Zaborowski Kolorado W 6,7

17 Olga Celska JM 99 bpk MAZ Kuba 3,3,4

18 Katarzyna Ceranka S bpk MAZ Killer 5,6

19 Karolina Chodkiewicz S nz Marica gr. 2,2

20 Karolina Dąbrowska nz / UKSW Hilaris 4,5

21 Magdalena Dobkowska MJ 94 Polski Polo Klub Brochów / UW Huligan 4,5

22 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Ramona gr. C 2,3

23 Natalia Dzierżanowska JM 99 KJ Dworek Okuniew Manuela 5,6

24 Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Hip Hop 6,7

25 Jarosław Fryczyński S bpk MAZ Diana I 6,7

26 Aleksandra Gałązka J 97 KJ Huzar Józefów Platyna 2,4,4

27 Aleksandra Gierz JM 02 nz Bajka 2,2

28 Mikołaj Glasser J 98 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Czello 4,5

29 Małgorzata Głuchowska nz Kaprys gr. 1

30 Marzena Gomółka-Chełmińska S nz Baskonia 4

31 Olga Grabowska S KJ Dworek Okuniew Filejka gr. D 5,5,6

32 Monika Grochowska nz Gines 4,5

33 Aleksandra Guzik JM 99 nz Filozofia gr. D 3

34 Wiktoria Huber JM 00 KU AZS PW Warszawa Black Star gr. D 2,3

35 Agata Jankowska nz Bronx gr. 4,4

36 Agata Jankowska nz Dafoxa 4,4

37 Monika Jaworska S KJ Hippica Polonia Słupno / PW Argo 6,7

38 Karolina Jeruć J 1996 JKS Karolina Wararanty M 4,5

39 Karol Jerzak S KJ Dworek Okuniew Kuklik 4,5,5

40 Aleksandra Jurkowska MJ 94 bpk MAZ Dekoracja 4,4,5

41 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Charlie's Boomerang gr. 1,3

42 Franciszek Jurzak M 03 bpk MAZ Sugar Boy gr. 1,3

43 Łukasz Kamiński MJ 95 bpk MAZ Cherrokee 5,6

44 Magdalena Kącka S MUKJ Kosow Gołaszyn Ragazza 4,5,5

45 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Ewita gr. D 3,4

46 Michalina Kobus JM 00 bpk MAZ Penelopa gr. C 3,5

47 Aleksandra Kozłowska nz Faktor 4,4

48 Kamila Kozon nz Baskonia 2

49 Zbigniew Krasowski S KJ Dworek Okuniew Jerunda 4,5

50 Zuzanna Królik nz Cent 4,4

51 Julia Kuszelewska nz Rokita 2,2,4

52 Łukasz Lechowicz nz Fleur 4,4

53 Natalia Ledzion J 97 nz Daisy gr. 1,2



54 Natalia Ledzion J 97 nz Egir 4,4

55 Norbert Maciejak S KJ Hippica Polonia Słupno Jowisz 4,5

56 Norbert Maciejak MJ 91 KJ Hippica Polonia Słupno Łata 5,6

57 Aleksandra Mariańska MJ 95 SJ Szarża Popówek Zarys 4,5

58 Maciej Markowski S KS SJ Spójnia Warszawa Budrys 4,4

59 Paulina Martynuska S bpk MAZ Bonita Loxley 5,5

60 Julia Masłosz J 96 nz Acapulco 4,4

61 Sonia Matlak S SKJ Legia-Kozielska Warszawa /UW Gwinea 4,5

62 Zuzanna Michalska J 98 bpk MAZ Zirusa H 5,5,6

63 Ewa Miller nz Lucyfer 4,4

64 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Lorenso 4,5

65 Michał Mordzelewski S SJ Poster Piaseczno Cantina 6,7

66 Michalina Nowak nz Nurek g. D 1

67 Bogdan Olbryś J 96 nz Sokół 4,4,5

68 Martyna Olejnik JM 99 nz Jaris 2,2

69 Iwona Pallasek S bpk MAZ Foresta 2,2,4

70 Ireneusz Pankiewicz S bpk MAZ Gaj 4,5,5

71 Karolina Paprocka JM 00 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Dolores Ewita gr. D 1,2,3

72 Dominika Pawlak nz Fuks 2,4

73 Dominika Pawlak nz Mała Czarna 4

74 Piotr Piekarczyk S nz Desiree 4,4

75 Maria Pietrusińska MJ 93 KJ Aldragho Piaseczno / UW Elvis 6,7

76 Hanna Pogodzińska JM 01 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Merido 5,5

77 Zofia Pogodzińska JM 99 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Portos 5,5

78 Jarosław Pogodziński S nz Naomi 4,5

79 Antonia Przedpełska JM 00 SJ Poster Piaseczno Feivel 0143 6,7

80 Wojciech Radwański S KJ Huzar Józefów Malibu 4,5,5

81 Laura Radziszewska JM 01 bpk MAZ Danlop 2,4,4

82 Julia Radzka J 99 nz Basko B 2,2

83 Anna Ruiz Malczyk JM 01 bpk MAZ Faza gr. C 3,4

84 Magdalena Rusiecka nz Burzan 4,5

85 Barbara Ryńska S nz Flirt 4,5,5

86 Ewa Siara nz Filozofia gr. D 1

87 Michalina Skonieczna JM 99 nz Paprotka gr. 1,1

88 Michalina Skonieczna JM 99 nz Kaprys gr. 2

89 Marzenna Skowron S nz Dobranocka 4,5

90 Alicja Smółkowska MJ 94 nz / ? Jantar 4,5

91 Katarzyna Sorbicka MJ 93 KJ Aromer Józefin Diva Avari 5,6

92 Ewa Strzeszewska M 03 nz Inn gr. B 1,1

93 Michał Strzeszewski JM 00 bpk MAZ Lolek gr. 2,3

94 Agnieszka Sulińska nz Baśka gr. 4,4

95 Aleksandra Sypuła nz Nurek g. D 1

96 Oliwia Szustkowska JM 99 bpk MAZ Costa Brawa 4,5

97 Paulina Szymczak MJ 94 nz Tomir gr. D 3,4

98 Dominika Tomkiel JM 02 UKS Akad. Jeździectwa Dąbrowica Aztek gr. B 2,3

99 Alicja Tropiło JM 01 bpk MAZ Sagar 2,4,4

100 Konstancja Wasilewska nz Burzan 4,4

101 Karolina Wawryniuk JM 96 Stow. WKJ Warszawa Don Roberto 5,5,6

102 Aleksandra Wawrzyńczak JM 00 nz Domino 4,5,5

103 Kamil Wiszniewski J 96 SCIM Stajnia Agmaja Warszawa Darena 4,4

104 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Badera 5,6

105 Aleksandra Wiśniewska MJ 93 KJ Hippica Polonia Słupno Asturia 6,7

106 Marta Witos nz / SGGW Accolanda 4,5

107 Filip Wróblewski nz Mała Czarna 4

108 Filip Wróblewski nz Fuks 5

109 Maurycy Wyżykowski M 03 bpk MAZ Lord Lancelot gr. 1,1,3

110 Dominika Zabielska nz Chili 4,5,5



Zawody Regionalne w skokach przez przeszkody
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I eliminacja Ligi Mazowsza 2014

13.04.2014

TKKF Podkowa

Orientacyjne godziny rozpoczęcia konkursów

9.00 Konkurs nr 1 "open", Kuce, dokładności, wys. 50/60 cm 19

10.00 Konkurs nr 2 "open", Debiuty, dokładności, wys. 60/70 cm 30

11.30 Konkurs nr 3, Kuce, dokładności, wys. 80 cm 18

12.30 Konkurs nr 4, "open" klasa LL, z trafieniem w normę czasu, wys. 80 cm 79

15.30 Konkurs nr 5, "open", klasa L, zwykły, wys. 100 cm 58

18.00 Konkurs nr 6, klasa P, zwykły, wys. 110 cm 17

18.45 Konkurs nr 7, klasa N, zwykły, wys. 120 cm 8

229


